
КУБОК САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ЭТАП  КУБКА  РОССИИ

в классе моделей  воздушного  "боя"

F - 2 - D
"15-16" апреля  2006 года г. Санкт-Петербург

ЭКИПАЖ
результаты "боев" в турах личное командное

1 2 3 4 5 6 7 8 9 очки место очки место

1 5 5-8

22 5 5-8

3 4 9-11

4 ю 4 9-11

75 2 20-25

6 3 12-19

7 3 12-19

38 8 2
9 3 12-19

 4.С-Петербург-2
10 2 20-25

9
11 5 5-8

12 см. после 21

 5. Клин
13 6 4

6
14 2 20-25

 6. Псков
15 2 20-25

0 11
16 ю 2 20-25

17 4 9-11
8

18 3 13-19

19 3 13-19

10 120 3 13-19

21 9 1
12 2 20-25

522 5 5-8

23 3 12-19

10. АСК МАИ-2 24 3 12-19 1 10

25 7 3 5 4

Начальник старта:СРК Поневин А.В. Главный секретарь: Моисеева О.И.

организация,
город

№
п/п

спорт.
звание,
разряд

оплата
взноса

ФАС РФ

 1."РУСТЕХ"
    С-Петербург

БЕЛЯЕВ Андрей
РЕДЬКО Александр

МСМК
МСМК

14.04.06
14.04.06

L11
292

W12
540

W 9
490

W17
490

L13
292

8
(19)

ЯКОВЛЕВ Александр
ДУЛГИР Олег

МС
КМС

14.04.06
14.04.06

W19
540

L23
40

W13
440

W 8
94

L25
240

МАКСИМОВ Анатолий
МАКСИМОВ Юрий

КМС
КМС

14.04.06
14.04.06

W 5
280

L 8
340

W20
286

L21
340

 2."ТЕРМИК"
    г.Россошь

СОБОЛЕВ Роман
КАНИЦА Виталий

КМС
КМС

22.02.06
22.02.06

W16
392

W15
240

L22
-120

L13
15.i)

3
(41)

ЯСЕНОВСКИЙ Влад
Каница Виталий

КМС
- " -

22.02.06
- " -

L 3
70

L24
218

ТОЛСТОВ Виктор
Каница Виталий

МС
- " -

22.02.06
- " -

L21
8

W20
240

L17
15.i)

 3.Эстония
  +Латвия

ВАРФОЛОМЕЕВ Дмитрий
Чуков Сергей

МС
- " -

EST092
- " -

W12
272

L22
114

L25
34

8
(26)

ЧУКОВ Сергей
Варфоломеев Дмитрий

МС
- " -

EST093
- " -

W23
394

W 3
440

W19
340

L 2
70

W11
480

W25
340

W21
-68

L21
312

ЯЛУНИН Борис
Чуков Сергей

МС
- " -

090 YL
- " -

W15
-70

L25
136

L 1
480

ЛАПТЕВ Алексей
РАЗВАЛОВ Игорь

КМС
КМС

14.04.06
14.04.06

L18
94

L21
-4 3

(51)ЯКОВЛЕВ Андрей
Развалов Игорь

КМС
- " -

14.04.06
- " -

W 1
300

W14
340

W18
340

L22
34

L 8
440

ЕЛЬКИН Антон
ЕЛЬКИН Алексей

МСМК
МСМК

07.04.06
07.04.06

W24
200

W18
440

L 2
380

W 4
поб.

W 1
320

L21
240 4

(50)НАСОНОВ Дмитрий
Елькин Антон

КМС
мсмк

07.04.06
- " -

L11
284

L17
238

ВАСИЛЬЕВ Константин
ВАСИЛЬЕВ Андрей

1
1

07.04.06
07.04.06

L 9
-254

L 4
68

ВАСИЛЬЕВ Дмитрий
Васильев Андрей

1
- " -

07.04.06
- " -

L 4
132

L19
162

 7. АКМ
    Москва-
Выборг

БОЛЬШАКОВА Светлана
ГРУДИНИН Евгений

МС
МС

13.04.06
13.04.06

L25
312

W14
340

W 6
поб.

L 1
240 3

(48)СМЕЛКОВ Михаил
КОМИН Валерий

МС
МС

13.04.06
13.04.06

W10
140

L13
332

L11
310

 8. АСК МАИ
  +Украина

ОКАТОВ Юрий
КУДИНОВ Андрей

КМС
МСМК

18.03.06
18.03.06

L 2
302

W16
240

L 8
-4

СОШНИНА Ольга
Кудинов Андрей

МС
- " -

UKR428
- " -

W22
258

L 6
290

L 3
80

АНТОНОВ Сергей
ГОНЧАРЕНКО Юрий

МСМК
МСМК

11.01.06
11.01.06

W 6
518

W10
132

W23
246

W 3
440

W22
96

W13
308

L 8
-136

W25
184

W 8
440

 9.СКМ г.Москва
  +Белоруссия  

ЖОЛНЕРКЕВИЧ Игорь
АНДРЕЕВ Александр

МСМК
МСМК

08.04.06
08.04.06

L 7
172

L 1
340

4
(37)

НАРКЕВИЧ Павел
БАБИНЦЕВ Глеб

МСМК
МСМК

17.02.06
17.02.06

L20
240

W 7
340

W 4
304

W11
402

L21
78

СЕРГЕЕВ Алексей
Бабинцев Глеб

МС
- " -

14.04.06
- " -

L 8
254

W 2
268

L 21
234

ПРОКОФЬЕВ Александр МС 13.04.06 L13
182

W 5
340

L25
340

11.РОСТО
    Новосибирск 

КАЛМЫКОВ Дмитрий МС 16.02.06 W17
540

W 9
188

W 7
320

W24
398

W 2
270

L 8
324

L 21
136


	Лист1

